tritici, e quibus tenentur fratres expedire in
aniversario suo ad mensam ij mod. et sacerdotibus
eiusdem ordinis j mod., pauperibus vero ij mod.

tenentur fratres visitare sepulchrum eius de mane

et sero. Idem dominus dat etiam domui ij mod.

tritici de bonis in Klotisperg.
22. Dominus Hiltboldus de Heydegg constituit fratribus

ij mod. tritici, j pro vino alium pro piscibus, et

pauperibus vj quartalia tritici, de bonis que colit

Waltherus piscator de Gelfingen.
Dominus berchtoldus de Heydeg constituit dari

fratribus j mod. tritici, et j pauperibus de bonis

in tùffendal.
28. Dominus Johannes de Rinach.

2tyttl 3. 3unfßer ©oft oon .fjepbeg So. ftn fun. SBilßetm

»on^epbegg3wnfßerSolrtcßSSun, »on bero Sar*
tjtt git ber Somentur ij quartalia tritici fratribus
ad mensam, et ij quartalia tritici pauperibus ad

largam, tenentur visitare.
11. Dominus Volricus de meisterswand statuit dare j

mod. tritici pauperibus de bono in nüdorff, et ij
candelas de vna libra cere in sepulchro ejus.

Dominus Goelfridus de Hünenberg dat j mod.

tritici fratribus ad mensam de bonis im oetenbach

in mflswangen.
Sruober granft »on oebeSßein waS «fjuS So*

menbur.
13. Sruober cuonrat Scßerer »on mülßufen, plebanus

hujus ecclesie sub anno MCCC Ixxxvj, qui ordinavit

ecclesie illud velum.

ss
tribus pro vino et piseibus, et slium psuperibus
et visitent sepulekrum.

18. Frow lena Her goetfrtdes von Heidegg frow oonsti-
tuit iij moà. tritio!, ij sà menssm krstribus, et j
psuperibus sà Isrgsm àe bono que eolit rueà!
strebli àe sltvvis.

19. Dominus Usinrieus àe Ueiàegg eontulit krstribus
bons sus in àiitkentsl, solventes snnustim v moà.

tritiei, e quibus tenentur krstres expeàire in sni-
verssrio suo sà menssm iz moà. et sseeràolibus
eiusàem oràinis j moà., psuperibus vero ij moà.

tenentur krstres visitsre sepulekrum eius cke msne
et sero. Ickem àominus àst etism àomui ij moà.

tritiei àe bouis in ülotisperg.
22. Dominus Uîltbolàus ào Kevàegg eonstituit krstribus

ij moà. tritioi, j pro viuo slium pro piseibus, et

psuperibus vj qusrtslis tritici, àe bonis que eo-
lit >VaItKerus piscstor àe l-ellìngen.

Dominus berobtolàus ào Kevàeg eonstituit àsri
krstribus j moà. tritivi, et j psuperibus àe bouis

in tiiikenàsl.
23. Dominus 5oKsn»es àe RinscK.

April 3. Junkher Götz von Heydeg Jo. sin sun. Wilhelm
von Hevdegg Junkher Volrichs Sun, venderò Jartzit

git der Comentur ij qusrtsiis tritivi krstribus
sà menssm, et ij quartslis tritici psuperibus sà

Isrgsm, tenentur visitsre.
11. Dominus Volricus àe meisterswsnà ststuit àsre j